
  Офіційно опубліковано 20.06.2018 
 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

19 червня 2018 року м. Київ № 66 
 

 

Про внесення змін до 

Правил зберігання, захисту, використання та 

розкриття банківської таємниці 

 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Законів України “Про Національний банк 

України”, “Про банки і банківську діяльність”, з метою вдосконалення порядку 

зберігання, захисту, використання та розкриття банківської таємниці Правління 

Національного банку України постановляє:   

      

1. Унести до Правил зберігання, захисту, використання та розкриття 

банківської таємниці, затверджених постановою Правління Національного банку 

України від 14 липня 2006 року № 267 (зі змінами), зареєстрованою в 

Міністерстві юстиції України 03 серпня 2006 року за № 935/12809, такі зміни:     

 

1) абзац другий пункту 2.2 глави 2 після слів “Національному банку 

України” доповнити словами “уповноваженим державним органам та особам, 

визначеним частиною першою статті 62 Закону про банки,”;      

 

2) у главі 3: 

абзац восьмий пункту 3.3 викласти в такій редакції: 

“Банки надають інформацію стосовно операцій за рахунками конкретної 

юридичної або фізичної особи, фізичної особи ‒ суб’єкта підприємницької 

діяльності за конкретний проміжок часу за вимогою уповноважених державних 

органів та осіб, визначених частиною першою статті 62 Закону про банки про 

надання такої інформації в паперовому або електронному вигляді, згідно з 

вимогами, викладеними в додатку до цих Правил”; 

абзац другий пункту 3.5 виключити;  

 

3) у таблиці 1 розділу І додатка до Правил зберігання, захисту, 

використання та розкриття банківської таємниці примітку виключити. 

 

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

  

Голова     Я. В. Смолій 
 

Інд. 18   


